EDITAL nº 05/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRP-11, DE 05 DE MAIO DE 2008 – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 05/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRP-11, DE 05 DE MAIO DE 2008 – RETIFICAÇÃO

Adriana de Alencar Gomes Pinheiro, presidente do Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região –
CRP-11, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2008, de 05 de
maio de 2008, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do
edital supracitado.

1.  Alterar o subitem 3.11 do Edital nº 01/2008 do Concurso Público 01/2008 – CRP11, que passa a ter a

seguinte redação:

3.11. O comprovante de inscrição estará disponível no site: www.quadrix.org.br, a partir de 23 de
junho de 2008, sendo de responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

Fortaleza-CE, 18 de junho de 2008.

Adriana de Alencar Gomes Pinheiro

Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região – CRP-11

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO – CRP-11

Realização: